Протокол особистої першості
 21-го обласного конкурсу на кращу науково-методичну розробку з питань позашкільної освіти 

з науково-технічного напрямку  в номінації  «Методичні розробки з декоративно-прикладного напрямку» 
15  грудня 2014  року

















м. Житомир
	№
	Регіон
	П.І.Б. автора
	Посада
	Тема роботи
	Оцінка І члена журі
	Оцінка ІІ члена журі
	Оцінка ІІІ члена журі
	Сума балів
	Диплом

	1
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Ляхович Зінаїда Миколаївна
	Керівник гуртка
	Мистецтво розпису по тканині (батик)
	84
	96
	97
	92,33
	І

	2
	м. Малин, ЦДЮТ
	Горай Марина Олександрівна
	Керівник гуртка
	Виготовлення квітучого грона калини
	60
	39
	38
	45,67
	 

	3
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Пантус Наталія Федорівна
	Методист
	Світ флористики
	87
	87
	86
	86,67
	І

	4
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Гордієнко Людмила Анатоліївна 
	Методист
	Технологія виготовлення виробі з глини
	80
	83
	82
	81,67
	ІІ

	5
	Коростишівський, БДТ
	Янович Любов Василівна
	Керівник гуртка
	Технологія в'язання гачком новорічних ялинкових прикрас
	51
	78
	83
	70,67
	 

	6
	м. Бердичів, ЦПО
	Глухова Інна Миколаївна
	Керівник гуртка
	Аксесуари для волосся та прикраси для зачісок
	72
	82
	86
	80,00
	ІІ

	7
	м. Бердичів, ЦПО
	Мельник Тетяна Миколаївна
	Керівник гуртка
	Чарівний фетр
	70
	82
	85
	79,00
	

	8
	м. Бердичів, ЦПО
	Сальнікова Олена Євгеніївн6а
	Керівник гуртка
	Виховання учнів на основі традицій українського народу: виготовлення новорічних іграшок
	72
	76
	85
	77,67
	

	9
	м. Бердичів, ЦПО
	Пасічник Алла Юріївна
	Керівник гуртка
	Українські обереги
	79
	61
	61
	67,00
	 

	10
	м. Коростень, ЦПО
	Вигівська Тетяна Станіславівна
	Керівник гуртка
	Використання інтерактивних технологій на заняттяї гуртка "Рукоділля"
	60
	39
	47
	48,67
	 

	11
	Бердичівський, БДЮТ
	Мішина Оксана Григорівна
	Керівник гуртка
	Розпис по тканині "Батик"
	60
	74
	76
	70,00
	 

	12
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Басюк Тамара Василівна
	Керівник гуртка
	Методичні рекомендації з теми: Вироби з соломки
	84
	71
	70
	75,00
	

	13
	Баранівський, МБДТ
	Бенкіна Тетяна Григорівна
	Керівник гуртка
	Методична розробка з науково-технічної творчості "Пам'ятка керівників гуртків з паперопластики"
	21
	26
	25
	24,00
	 

	14
	Баранівський, МБДТ
	Бенкіна Тетяна Григорівна
	Керівник гуртка
	Майстер-клас. Вироби з шкарлупи яйця гурток Природа і фантазія
	28
	28
	30
	28,67
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